



Referat fra Bestyrelsesmødet 16. januar 2024

Deltagere:

Carl Otto Christiansen, Flemming Mærsk, Randi Østergaard, Raza Ghader, Søren Larsen og Thomas Hou Mandsfeldt.

Afbud: Teddy Steen Juhl

1) GODKENDELSE AF DAGSORDEN

Ekstra dagsordenspunkt under pkt. 3: Drøftelse af forslag om centralt vurderingsudvalg.

Beslutning:

Dagsorden godkendt med et ekstra punkt.

2) GENNEMGANG AF UDKAST TIL GF DAGSORDEN

Gennemgået udkast til dagsorden. Det skal fremgå at der er spising fra kl. 18 til 18:30 forud for generalforsamlingen.

Næstformanden fremlægger på vegne af kredsbestyrelsen årets beretning efter høring hos bestyrelsen.

Drøftet procedure for lodtrækning af 5 foreningsrepræsentanter til deltagelse i kongressen.

Beslutning:

Dagsordenen rettes til efter de faldne bemærkninger.





Der trækkes lod om 3 foreningsrepræsentanter blandt de fremmødte foreninger. De foreninger der har deltaget på de seneste 2 kongresser (2018 og 2022) deltager ikke i lodtrækningen.

Hvis de vindende foreninger ikke ønsker at deltage, trækkes der lod blandt de 3 suppleanter om vakante pladser.

3) GENNEMGANG AF INDKOMNE FORSLAG

Udkast til forslag 1 fra Kredsbestyrelsen om vedtægtsændring - drøftet

Udkast til forslag 2 fra Kredsbestyrelsen om kontingentforøgelse - drøftet

Udkast til forslag 3 fra Kredsbestyrelsen om justering af pris for bygge- og omsyn - drøftet

Udkast til forslag 4 fra kredsbestyrelsen om Central vurderingsfunktion – drøftet

Beslutning:

Forslag 1,2 og 3 rettes til efter de faldne bemærkninger og fremsættes.

Forslag 4 fremsættes ikke, men i stedet udarbejdes der et forslag til drøftelse på det kommende repræsentantskabsmøde.

4) DRØFTELSE OG FASTSÆTTELSE AF BUDGET 2024

Udkast til budget drøftet. Der var flere afklaringer som skal indarbejdes. Vigtigt at det er tydeligt i det fremlagte budget hvorfor vi beder om kontingentforhøjelser i vores forslag om dette.

Beslutning:

Kassereren udarbejder det endelige budget med afsæt i de faldne bemærkninger.





Kolonihaveforbundets
Aarhuskreds

5) EVENTUELT

Da formanden har ønsket at trække sig blev det drøftet at det skal meldes ud til foreningerne med en procedure for formandsvalget og at der mangler kandidater til både en bestyrelsespost og en revisorpost.

Næstformand Thomas Hou Mandsfeldt

Referent Søren Larsen

